ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 г. ТОМСКА

 ПРИКАЗ

18.04.2023                                                                                                  №29 -о/д

Об утверждении Дорожной карты

по внедрению ФОП ДО в ДОУ

       В   целях   приведения      образовательной    программы (ОП) ДОУ в соответствие     с

Федеральной       образовательной      программой       дошкольного       образования (ФОП

ДО), внедрения ФОП ДО в образовательный процесс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту (план-график) мероприятий по внедрению

Федеральной образовательной программы дошкольного образования в ДОУ.

2. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в соответствии с Дорожной картой,

утвержденной настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий__________Нагина Л.И.

С приказом ознакомлены:

 Вьюгова Т.Ю.-

 Колбасова С.М.-

Вихрова Т.В.-

Соколова О.В.-

Глухота А.В.-

Голикова И.А.-

Гаврилова О.П.-

Мастихина И.А.-

 Сильченко С.В.-

Баляхина Н.С.-

Ущацкая О.И.-

Черченко Т.И.-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 Г. ТОМСКА, Нагина Любовь Ивановна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ
04.05.2023 08:42 (MSK), Сертификат 3D41507E2ECF616FDB91E22FFB923510